

GMINA KŁOBUCK
ul. 11 Listopada 6
42-100 KŁOBUCK

Kłobuck, dnia 30.08.2017 r.

Numer sprawy **IR.271.044.2017**
IR.KW-0377/17

Do wszystkich Uczestników postępowania nr IR.271.044.2017

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) zamieszcza się wyjaśnienie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na **„Przebudowę i rozbudowę budynku strzelnicy w Kłobucku z przyległym otoczeniem, na potrzeby Kłobuckiego Centrum Usług Społecznych”**

Pytanie nr 1

W art. 150 pkt 7 ustawy Pzp napisano: " Jeżeli okres na jaki ma zostać wniesione zabezpieczenie przekracza 5 lat, zabezpieczenie w pieniądzu wnosi się na cały ten okres nie krótszy niż 5 lat, z jednoczesnym zobowiązaniem się wykonawcy do przedłużenia zabezpieczenia lub wniesienia nowego zabezpieczenia na kolejne okresy", - w związku z powyższym zwracam się z pytaniem i proszę o odpowiedź, czy w ramach udzielenia gwarancji ubezpieczeniowej na okres 7 lat, można wnieść zabezpieczenie w formie gwarancji ubezpieczeniowej na okres 5 lat, oraz przedłożyć zobowiązanie do przedłużenia lub wniesienia nowego zabezpieczenia po upływie w/w okresu w formie np. promesy?

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający zgodnie z art. 150 ust. 7 ustawy Pzp, w przypadku wniesienia przez Wykonawcę zabezpieczenia na okres 7 lat, wyraża zgodę na wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy na okres nie krótszy niż 5 lat, z jednoczesnym zobowiązaniem się wykonawcy do przedłużenia zabezpieczenia lub wniesienia nowego zabezpieczenia na kolejny okres.

Pytanie nr 2

Proszę o jednoznaczną odpowiedź czy Zamawiający wymaga dodania :

- osobnej wyceny wyposażenia i np. dołożenia w formie jednej pozycji do kosztorysu ofertowego wyceny własnej do przedmiaru robót z jednostką 1 kpl,

lub

- jako pojedynczych pozycji wycen własnych zgodnie z wykazem wyposażenia w ilości jak na wykazie (czyli 25 pozycji)

Jeśli tak proszę o potwierdzenie możliwości wprowadzania zmian w przedmiarze robót i dodawania pozycji

kosztorysowych w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający wymaga dodania do kosztorysu ofertowego 25-u pozycji z wykazem wycen własnych wyposażenia zgodnego z załącznikiem nr 12 do SIWZ.

Pytanie nr 3

W załączniku wykaz robót w uwagach pkt 1. chyba są błędne dane dotyczące rodzaju robót jakimi należy się wykazać w postępowaniu proszę o weryfikację?

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający zamieści na swojej stronie BIP załącznik nr 5 do SIWZ z wprowadzonymi poprawkami.

BURMISTRZ KŁOBUCKA

.....
Jerzy Zakczewski

(kierownik zamawiającego)